Rămăşiţele pă
mânteşti ale scumpului decedat se vor
ridica din casa proprie Marţi în 10/23 Iu
nie 1908, la oarele 8 a. m. şi se vor depune
spre vecinica odihnă în cimiterul bisericei
gr. or. române din Moeciul inferior. Pie-i
ţărina uşoară" şi memoria binecuvântată!

Moeciul-Inferior, 9 (22) Iunie 1908.
loan G. Gârbacea şi George G. Gârbacea
ca fii. Maria I. Gârbacea şi Maria G. Gâr
bacea ca nurori, loan, George, Maria şi
Emilia ca nepoţi şi nepoate.

Cugetări.
De Tolstoy.

Singura metodă de instrucţiune e
experienţa — şi criteriul său, libertatea.

*
Căsătoria din zilele noastre este cea